0 Poder Legislativo, no período analisado não se utilizou do fornecimento de 

Adiantamento aos Vereadores e Funcionários deste Poder. 

8.0 REPASSES REALIZADOS PELO PODER EXECUTIVO: 

a)  

b)  

C) 

d)  

e)  

Foi repassado à Câmara 

municipal de vereadores de 

Tapurah o valor de El 

2.866.812,00 (dois milhões e  

oitocentos e sessenta e seis  

mil, oitocentos e doze reais).   

.14  

AV. RIO DE JANEIRO, 125 -  PAÇO  MUNICIPAL -  CENTRO  
CEP: 78.573-000 - TAPURAH - MT -  TELEFONES:  (066) 3547-3602 e (066) 99985-5273 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ucci - UNIDADE DE COORDENAÇÃO DE CONTROLE INTERNO

[...]

EcoNOmico SOCIAL E ANteINETAL DO VALE DO JURUENA • CIDE5AVJ 
EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO N° 001/2023 
Contratado J. C. AUTO  MOTORS  LTDA - CNPJ/MF n.° 

10.227.348/0001-70 
Data do Contrato. 10101/2023 
Vigéncia 10/0112023 a 10/03/2023 
Valor Total: RS 227.990,00 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, 

NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). 
Dotação 001 - CIDESAVJ - 04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DO 

CIDESAVJ -449051.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
Objeto CARONA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 208/2022 - J. C. 

AUTOMOTORES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 10.227.348/0001-70. PREGÃO ELETRÔNICO N°.